UNIVERSITA bEGLI STUDI DI PALERMO
SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE E DEL PATRIMONIO CULTURALE

CONSIDERATA

VISTO

PRESO ATTO

VISTO

VISTA

VISTO

PRESO ATTO

IL PRESIDENTE

la necessita, ai sensi delle Linee guida per il Regolamento di funzionamento interno, di
integrare la compigsizione della Commissione paritetica Docenti - Studenti della
Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale, attraverso la nomina dello
studente rappresenﬂ;ante per il CdS L 19 Educazione di Comunita;

il Verbale delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei CdS

elo di Coordinamento del 18.10.2013

che per il CdS L 19 Educazione di Comunita non risulta alcun rappresentante eletto;

’avviso pubblico| di presentazione della dichiarazione di disponibilita per la
partecipazione alla Commissione paritetica Docenti - Studenti della Scuola delle
Scienze Umane e| del Patrimonio Culturale emanato in data in data 7.05.2015 e
scaduto alle ore 13| del giorno 15 maggio 2015;

la dichiarazione di disponibilitd presentata dalla sig.na Federica Sparacino, iscritta al
primo anno del coﬁso di laurea in Educazione di comunita matr. 0633056, prot. n. 859
del 14.05.2015; |

|
il parere favorevoie, per quanto di competenza, del consiglio di coordinamento in
Scienze dell’educazione e della formazione espresso in data 18 maggio c.a.;

|
che non ¢ stata pre‘Fentata alcun altra disponibilita.

|

| DECRETA
\

che la sig.na Federica Sparacino, iscritta %Lll primo anno del corso di laurea in Educazione di comunita matr.
0633056, ¢ nominata componente della: Commissione paritetica Docenti -Studenti della Studenti della
Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale per il CdS L19 Educazione di comunita.

e 1 1l Presidente

"SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE

——
Titolo ‘,‘__

Classe ' Zﬁ ~ Fascicolo

E DEL PATRIMONIO CULTURALE pr Ot!-‘- C[,’ii{rogarflo Cusimano

\

. ggg

UOR

ce

Del AR -0G.2015

RPA




